
 

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar 
Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos 
atsakinga. 
Projekto Nr.: 2023-2-SE02-KA220-YOU-000171087 
 

Nieko nėra geriau už 
hobį, kuris virsta verslu 

Gintarė Malinauskaitė 
Lietuva 

Ši Istorija buvo parengta projekto  
„SkillsXcellerate: Verslumas – kelias jaunimui į nepriklausomybę“ rėmuose. 
Ši medžiaga yra dalis WP2 A2 Gerosios praktikos 
 



 

 
  KAIP IR KADA GINTARĖ 

PRADĖJO SAVO VERSLĄ 
Gintarė visada juokauja, kad savo verslą pradėjo būdama ketverių metų, nes 

tada pirmą kartą dalyvavo baleto pamokoje. Į pramoginius šokius ji grįžo 

būdama 7 metų, o dabar jau 29 metus užsiima profesionaliais šokiais. 

Pirmąją savo šokių pamoką Gintarė vedė, kai jai buvo 16 metų. Tai nebuvo 

nuolatinis darbas, tačiau jis suteikė jai praktinės patirties. Vėliau ji baigė 

kultūros vadybos bakalauro studijas Vilniaus universitete, taip pat 

Jungtinėje Karalystėje įgijo profesionalios zumbos instruktorės licenciją. 

Studijuodama universitete Gintarė dirbo laisvai samdoma šokių mokytoja ir 

jai buvo lengva suderinti studijas su darbu, nes rytais universitete vyko 

paskaitos, o vakare - šokių pamokos.  



 

 
  Baigusi universitetą Gintarė pradėjo ieškoti tikro darbo nuo 9 iki 17 val. Ji 

manė, kad vien tik dirbti šokių mokytoja nepakanka, todėl pusę metų 

desperatiškai ieškojo darbo. Nors ji rado keletą pasiūlymų dirbti biure, 

mintis apie sėdėjimą biure 8 valandas jai skambėjo taip nuobodžiai, kad ji 

net nesiryžo pabandyti. Paieškos tęsėsi, kol vieną dieną Gintarei 

paskambino ir pasiūlė darbą. Ji nedvejodama priėmė pasiūlymą ir 10 metų 

dirbo Kultūros centre ne visą darbo dieną meno vadove - renginių 

organizatore. Ji turėjo sportinių šokių grupę, mokė šokių vaikus ir 

suaugusiuosius, taip pat prisidėjo prie įvairių renginių organizavimo. Šis 

darbas suteikė jai tam tikrą finansinį stabilumą, be to, buvo labai arti jos 

svajonių, jos hobio - šokių. Lygiagrečiai ji prisijungė prie šokių studijos „Šokių 

akademija". 



 

 
  

KAIP GINTARĖ PLĖTOJO SAVO 
VERSLĄ 

Dešimt metų ji dirbo laisvai samdoma šokių mokytoja „Šokių akademijoje". 

Ši šokių studija veikė dviejuose miestuose: Kaune ir Vilniuje. Vilniuje dirbo 4 

mokytojai, o Kaune tik 1 - ji. Kadangi Kaune ji buvo vienintelė, buvo 

atsakinga už įvairias veiklas - visi vadybiniai klausimai buvo jos atsakomybė: 

reklama, grupių formavimas, patalpų užsakymas renginiams ir pan. Tai buvo 

tarsi naudojimasis šokių studijos franšizės prekės ženklu. Todėl Gintarė 

įsigijo verslo liudijimą ir pradėjo dirbti savarankiškai. 

Gintarė taip pat dalyvavo daugybėje sportinių šokių konkursų, televizijos 

projektuose, tokiuose kaip „ Šokiai su žvaigždėmis“ ar „Taigi tu manai, kad 

gali šokti“.  

Kadangi beveik visą jos gyvenimą lydi šokiai ir turint omenyje visus tuos 

metus, kuriuos ji praleido šokių salėse, tikriausiai būtų nelogiška ir 

neprotinga jai savo karjerą pakreipti kita linkme nei šokiai. Įstojusi į 

universitetą Gintarė norėjo rinktis šokio specialybę, tačiau jos šeima į tai 

žiūrėjo šiek tiek skeptiškai. Kaip ir visi tėvai, jie norėjo, kad ji gautų rimtesnį 

diplomą. Taigi Gintarė pasirinko studijas, kurios buvo arčiausiai jos pomėgių 

- kultūros vadybą. Ji džiaugiasi savo pasirinkimu, nes tai padeda plėsti veiklą 

- organizuoti ir vesti renginius. 

Galiausiai 2019 m. Gintarė nusprendė atidaryti savo šokių studiją „Gintarės 

Šokių ir Laisvalaikio Studiją“. Tai buvo geriausias sprendimas, nes ji 

įgyvendino savo svajonę. Dabar ji turi 6 šokių mokytojų komandą, o jos 

studija siūlo įvairias šokių pamokas, taip pat organizuoja renginius vaikams 

ir suaugusiesiems. 



 

 
  

KOKIE YRA GINTARĖS PLANAI 
ATEIČIAI 

Jos ateities planuose - darbas su specializuotomis grupėmis (aklųjų, 

neįgaliųjų, šeimos šokiai ir kt.). Jų šokių studija plečia veiklą pasitelkdama 

įvairius projektus, pavyzdžiui, pagal Kauno miesto savivaldybės kvietimą ji 

rengia projekto paraišką, norėdama surinkti lėšų organizuoti nemokamas 

šokių pamokas socialiai remtinoms grupėms. Jie taip pat nori plėsti savo 

paslaugas laisvalaikio srityje, kad ne tik vestų šokių pamokas, bet ir dirbtų 

su įvairaus profilio, didesnio masto renginiais. 



 

KOKIE YRA GINTARĖS 
PATARIMAI JAUNIEMS 

ŽMONĖMS, NORINTIEMS 
PRADĖTI SAVO VERSLĄ 

Šiuo metu Gintarė yra labai patenkinta tuo, ką daro. Ji turi visišką kūrybinę 

laisvę ir gali planuoti savo darbo laiką. 

Gintarė mano, kad nėra nieko geriau už hobį, kuris virsta darbu arba verslu. 

Todėl ji linki visiems susirasti hobį ir niekada nepasiduoti bandant paversti jį 

darbu ar verslu. Kai myli savo darbą, niekada nereikia dirbti. 



 

Linkime sėkmės GINTAREI! 

Jei norite sužinoti daugiau informacijos apie Gintarės verslą arba susisiekti 
su ja, galite rašyti laišką  

El. paštu: sokiai.laisvalaikis@gmail.com 

FB: https://www.facebook.com/GintaresStudija/ 

Tinklalapis: https://gintares-studija.lt/ 

Nuotraukų šaltiniai: visos nuotraukos, 
panaudotos šioje istorijoje, yra iš 
asmeninio Gintarės archyvo. 
 

file://///192.168.1.249/Fondas/PROJECT/VYKDOMI/2024/SkillsXcellerate_Teja_SI-SE_SIF/WP2%20-%20Research%20&%20Toolkit/A2%20-%20Good%20practices/partner%20stories/Partners%20stories/Success%20stories%20in%20templates/sokiai.laisvalaikis@gmail.com
https://www.facebook.com/GintaresStudija/
https://gintares-studija.lt/


 

 

Visam turiniui taikoma CC BY-ND-SA 4.0 licencija 


